
PRODÁVEJTE S NÁMI
Jsme síť realitních kanceláří s působností po celé České republice.



Naše síť je řízena jejími vlastníky, makléři, kteří sami uskutečňují 
realitní obchody. Znají trh, potřeby, situaci – a podle toho 
společnost rozvíjejí. Odpadá víceúrovňový management, vše je 
řízeno efektivně.

Společné webové
 stránky

Samostatné strany 
pro pobočky i makléře



Společný marketing
Výjimečností je spolupráce uvnitř firmy, která vychází 
ze společného zájmu na vytvoření sítě. Víme, proč síť 
budujeme. Víme, že ji potřebujeme.

Logomanuál

Vizitky

Plachty

Design pobočky

A mnoho dalšího





E-mailový klient s doménou CSrealitni.cz

Exportní systém iRest

Exporty a inzerce na Sreality, Reality Idnes, Realitymix, České reality + partnerské servery, 
Reality.cz, Realcity.cz, Videobydlení, Realitypro.eu, Vitio.cz, Bydlisnámi.cz, Origo-reality.cz, 
Realitní eso, Realingo, Viareality, Annonce.cz, Realitycechy.cz, Realitymorava.cz, HbbTV a 
realitymix.iprima.cz, realingo.cz, Inzercerealit.com, Eurobydleni.cz

Franšízová smlouva Seznam.cz na zvýhodněnou inzerci s protiplněním

Souhrnný firemní zápis na Sreality.cz, Firmy.cz, Google.com

Základní realitní smlouvy v šablonách

Informace o právních, technických i obchodních změnách na realitním trhu na měsíční bázi

Další výhody



Pravidelná školení makléřů i manažerů ve všech oblastech

Zvýhodněný telefonní tarif

Další výhody



S námi získáte 
nejvýhodnější ceny

U nás získáte nejvýhodnější podmínky v bankách 
a stavebních spořitelnách, včetně školení pro nováčky. 
Nejlepší srovnávací kalkulátor a provizi 1,4 % z objemu 
hypotéky.

Odhady pro naše klienty zdarma

Výhodná nabídka společnosti Octopus PRO - cenová mapa, 
monitoring realit a další

Další zajímavé nabídky od našich obchodních partnerů



S NÁMI VÁM BUDE PŘÍJEMNĚ
Pokud máte zájem o spolupráci, napište nám o sobě na info@csrealitni.cz


	Franchising-page1
	Franchising-page2
	Franchising-page33
	Franchising-page7
	Franchising-page42
	Franchising-page53
	Franchising-page6



